
 

 

Zarządzenie nr 168/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu ds. Dydaktyki Biostatystyki  w strukturze Centrum Analiz 

Statystycznych oraz zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), § 12 ust. 1, § 13 oraz § 16 statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r.  w strukturze Centrum Analiz Statystycznych tworzy się jednostkę 

wewnętrzną: Zespół ds. Dydaktyki Biostatystyki (nazwa w języku angielskim: Biostatistics 

Teaching Team). 

2. Zakres zadań Zespołu ds. Dydaktyki Biostatystyki obejmuje planowanie i realizację zajęć 

dydaktycznych w zakresie biostatystyki (wg standardów nauczania „Naukowych podstaw 

medycyny” – informatyka i biostatystyka) na Wydziale Lekarskim i Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym oraz w Szkole Doktorskiej. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zespół ds. Dydaktyki Biostatystyki otrzymuje 

symbol RN-A-1. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) karta „CENTRUM ANALIZ STATYSTYCZNYCH” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU – 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.  



 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie  

z dniem 1 sierpnia 2021 r.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


